[image: image1.png]

                                              Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЕЧЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	30.09.2019
	№
	154

с. Опеченский Посад
О внесении изменений  в решение Совета депутатов Опеченского сельского

поселения от 14.11.2016 № 54 «О земельном налоге»
Совет депутатов Опеченского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Опеченского сельского поселения от 14.11.2016 г № 54  «О земельном налоге»
 Дополнить пункт 2 подпунктом 2.4.8.1 «2.4.8.1. Физические лица – участники, ветераны, труженики тыла и инвалиды Великой Отечественной войны, бывшие узники концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания в период Второй мировой войны, бывшие военнопленные во время Второй мировой войны».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и применяется к порядку исчисления земельного налога за налоговый период с 2019 года.
        3. Опубликовать решение в бюллетене « Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Опеченского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                           А.В.Никитин